
PRIANX04 

PODER LEGISLATIVO 

LEY N° 5.554 
EJERCICIO FISCAL 2016 

22·06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ 

DESCRIPCION 

Tipo Preso PROGRAMAS DE ADMINISTRACION 

Programa 001 

Objeto 111 

ADMINISTRACiÓN EJECUTIVA DEPARTAMENTAL 

SUELDOS 

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO 

6°DPTO.CAAZAPA Departamento 6 

1.000 GOBERNADOR DEPARTAMENTAL 

2.000 SECRETARIO DEPARTAMENTAL 

3.000 SECRETARIO DEPARTAMENTAL 

4,000 PROFESIONAL (1) 

5,000 PROFESIONAL (1) 

6,000 SECRETARIO/A (1) 

7,000 TÉCNICO (11) 

8.000 SECRETARIO/A (111) 

9,000 ASISTENTE TECNICO· ADM. 

10.000 AUXILIAR DE SERVICIOS 

11.000 AUDITOR INTERNO 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

A46 

C90 

C90 
COl 
CW9 

C94 
E3P 

E6D 

FZ9 

GS9 

B55 

14 

1 
2 
1 
2 
2 

1 
8 

TOTALES: ....... 3.4 ..... 

Objeto 113 

Fuente Finan. 10 
Departamento 6 

GASTOS DE REPRESENTACiÓN 

RECURSOS DEL TESORO 

6°DPTO.CAAZAPA 

7,000 GOBERNADOR S95 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

ASIGNACION 

18.240.200 

7.425.200 
7.425.200 
3.396.400 

2.934.300 

2.967.900 
2.112.700 

2.110.500 

1.824.055 

1.824.055 
4.144.000 

2.851.200 

Pagina 10 

Fecha 14/12/15 

Hora: 06:50:24 

MENSUAL DE 
CARGOS 

18.240.200 
103.952.800 

7.425.200 
6.792.800 

2.934.300 
5.935.800 
4.225.400 

2.110.500 

1.824.055 

14.592.440 

4.144.000 

172.177.495 
2.066.129.940 

2.06.6 .• .129.9.4.0. 

2.851.200 

2.851.200 
34.214.400 

TOTALES: _~ __ ~ ____ ~ ___ ._ .. ____ 3<4.214.400._ 

Programa 003 

Objeto 111 

GESTiÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL 

SUELDOS 

Fuente Finan. 10 

Departamento 6 
RECURSOS DEL TESORO 

6°DPTO.CAAZAPA 

1,000 SECRETARIO/A (11) 

2.000 ASISTENTE TECNICO • ADM. 

3,000 AUXILIAR DE SERVICIOS 

JUZGADO DE FALTAS 
4,000 JUEZ INSTRUCTOR 

5,000 FISCAL 

6.000 ACTUARIO 

7,000 UJIER NOTIFICADOR 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 

Objeto 112 

Fuente Finan. 10 
Departamento 6 

DIETAS 

RECURSOS DEL TESORO 

6°DPTO.CAAZAPA 

5,000 MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 

070 

FZ9 

GS9 

JOl 

J02 

J03 
Jl0 

J50 

Objeto 

Fuente Finan. 

Departamento 

113 GASTOS DE REPRESENTACiÓN 

l/REC RSOS DEL TESORO 
6 TO.CAAZAPA 

Q 
./ 

1 
2 

8 

11 

11 

2.783.600 

1.824.055 

1.824.055 

5.000.000 

3.500.000 
3.000.000 
2.500.000 

7.296.220 

2.783.600 

1.824.055 
3.648.110 

5.000.000 

3.500.000 
3.000.000 
2.500.000 

22.255.765 
267.069.180 

267.069.180 

80.258.420 

80.258.420 

963.101.040 

963.101.040 

906 



PRIANXQ4 

PODER LEGISLATIVO 

LEY N° 5.554 
EJERCICIO FISCAL 2016 

22·06 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAZAPÁ 

ASIGNACION 
DESCRIPCION 

Tipo Preso PROGRAMAS DE ADMINISTRACION 

Programa 003 GESTiÓN LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL 

Objeto 113 GASTOS DE REPRESENTACiÓN 

Fuente Finan. 10 RECURSOS DEL TESORO 

6.000 MIEMBROS S82 11 950.400 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 

rl 
11 

~ +f /' 

Pagina 11 

Fecha 14/12/15 

Hora: 06:50:24 

MENSUAL DE 
CARGOS 

10.454.400 

10.454.400 
125.452.800 

907 


